



**Warszawski Uniwersytet Medyczny**  
Katedra i Zakład Chemii Leków  
ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa  
tel. (22) 5720630, fax (22) 5720697  
e-mail: chemlek@farm.amwaw.edu.pl

Dla P. T. Zainteresowanych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak FW22/03/2009

Data 30.01.2009

### Sprawa: Referencje

Szanowni Państwo,

W dniach 25-27 września 2008 roku we współpracy z Agencją Batumi Conference and Events Agency kierowaną przez Panią Ewę Pankowską została zorganizowana międzynarodowa konferencja pt. „Therapeutic Drug Monitoring in Optimizing the Immunosuppressive Therapy”. Konferencja odbyła się pod patronatem J.M. Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Prezydenta m. st. Warszawy oraz towarzystw naukowych: International Association of Therapeutic Drug Monitoring & Clinical Toxicology, Polskiego Towarzystwa Transplantacyjnego oraz Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego. Zgromadziła blisko 230 uczestników z 30 państw, klinicystów, diagnostów laboratoryjnych, farmaceutów, naukowców z prawie całej Europy i zza oceanu. Niewątpliwie do sukcesu konferencji przyczynił się wysoki profesjonalizm z jakim Agencja Batumi podchodziła do wszystkich zagadnień i spraw związanych zarówno z przygotowaniem wstępnym jak również problemów pojawiających się w trakcie trwania samej konferencji.

Prawdziwą przyjemnością, pomimo wielu przeciwności, była współpraca z Panią Ewą Pankowską i jej wspaniałym Zespołem. Z nie ukrywaną satysfakcją odbierałem efekty wspólnej pracy Agencji i Komitetu Organizacyjnego. Obsługa przebiegu konferencji pozostała bez zarzutu. W najdrobniejszych szczegółach zostało wszystko dopracowane, a ja jako współprzewodniczący Komitetu Naukowego konferencji mogłem poświęcić się w całości sprawom merytorycznym, organizację powierzając w całości Agencji. Rozliczenie konferencji po jej zakończeniu było bardzo przejrzyste i w większości punktów pokrywało się ze wstępnym preliminarem kosztów.

Na zakończenie chciałbym wyrazić głęboką nadzieję, że w przyszłości planowana przeze mnie i dr Pawła Kunickiego organizacja światowego kongresu IATDM&CT w Polsce będzie jedynie możliwa przy współpracy z Agencją Batumi.

Z wyrazami szacunku,

dr n. farm. Tomasz Pawiński